
Uge 30: Alt fra mavedans til køer i en bondegård 

Uge 30 var endnu én af de uger, hvor vi havde tre meget spændende og forskellige dage! 

Mandag bød på en noget interessant dag, hvor vi fik Lina på besøg nede i Trivselshuset. Lina er 

mavedanser. Her kunne alle interesserede komme og lære nogle mavedanse-trin. Man kunne sågar låne 

hofteskørter med mønter, så man virkelig kunne se, hvordan hofterne vrikkede! Vi havde cirka 5-6 børn, 

der virkelige gav den gas med Lina, ligesom Kristina og Mike jo også var med. Ikke nok med det, var der 

cirka 20 beboere, som var kommet for at se på. Der blev spillet en masse arabisk og tyrkisk musik, der 

kunne danses mavedans til. Til sidst dansede Lina også en lille dans for alle de fremmødte. 

En anderledes og meget sjov dag, for især de børn, der var med til at danse sammen med Lina, Kristina og 

Mike. 

Dagen efter var Kristina og Mike ude ved Hjortestien med en masse legetøj til pop-up leg. En masse børn 

kom og legede med. Der blev spillet alt fra Klodsmajor, kridtmaling til hockey og boldspil. Selvom vi til tider 

blev presset af vinden, så var det alligevel en rigtig god dag, hvor der også var saftevand, kaffe (til de 

voksne) og te. 

Onsdag havde vi vores sidste tur ud af huset her i sommerperioden. Det var noget helt nyt for Det 

Boligsociale Team. Vi var nemlig på en bondegårdstur ude ved Strellev. Der var tale om en bondegård med 

køer og kalve. En dag, hvor børnene virkelige blev udfordret på lugten, men med tiden blev det bedre. 

Børnene fik lært en masse om, hvordan køer bliver malket, hvornår kalvene bliver fjernet fra deres mor og 

hvor meget mælk en ko kan producere om dagen og meget mere. Børnene fik lov til at være med til at 

fodre kalvene, ligesom de også fik vilde ture sammen med bondemandens ATV, der kunne køre op til 

60km/t. Bondemandens børn var også rigtig gode til at hjælpe til og samtidig også vise deres egne kæledyr 

frem i form af en kanin og hund. Specielt kaninens bløde pels var et hit hos børnene. Alle børn plus Kristina 

fik en pose sponsoreret af Arla med hjem. 

En interessant og sjov tur, der afsluttede vores uge med aktiviteter til gavn for de unge beboere i området! 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


